
ZARZĄDZENIE NR 29/2024 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 15 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 pkt 2 i 6 uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 23 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXV/457/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVI/465/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku 

- zarządzeniem nr 21/2024 z dnia 14 marca 2024 roku 

- uchwałą nr LXVII/470/2024 z dnia 19 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 23/2024 z dnia 26 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 28/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to jest do kwoty 
83 373 037,59 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to 
jest do kwoty 60 404 741,42 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to jest do kwoty 8 091 170,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to jest do kwoty 
91 117 519,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to 
jest do kwoty 58 170 296,67 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 20 440,00 zł, to jest do kwoty 8 091 170,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. Rozdysponowuje się utworzoną w § 16 ust. 2 pkt b  uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej 
w Golinie z 28 grudnia 2023 roku rezerwę celową na wydatki bieżące jednostek pomocniczych (rad 
osiedlowych) w kwocie 15 000,00 zł, to jest do kwoty 30 000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15 kwietnia 2024 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC59D6A-410F-4206-A5D3-8AC3CF63D5EB. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 29/2024 Burmistrza Goliny z 15 kwietnia 2024 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 306,00 20 440,00 214 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

157 132,00 20 440,00 177 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157 132,00 20 440,00 177 572,00

Razem: 83 352 597,59 20 440,00 83 373 037,59

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC59D6A-410F-4206-A5D3-8AC3CF63D5EB. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 29/2024 Burmistrza Goliny z 15 kwietnia 2024 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 306,00 20 440,00 214 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

157 132,00 20 440,00 177 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 600,00 20 440,00 98 040,00
758 Różne rozliczenia 257 500,00 -15 000,00 242 500,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 254 000,00 -15 000,00 239 000,00
4810 Rezerwy 254 000,00 -15 000,00 239 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 930 047,95 15 000,00 7 945 047,95
90095 Pozostała działalność 427 482,00 15 000,00 442 482,00

4300 Zakup usług pozostałych 147 500,00 15 000,00 162 500,00

Razem: 91 097 079,77 20 440,00 91 117 519,77

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC59D6A-410F-4206-A5D3-8AC3CF63D5EB. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 29/2024 Burmistrza Goliny z 15 kwietnia 2024 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 306,00 20 440,00 214 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

157 132,00 20 440,00 177 572,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

157 132,00 20 440,00 177 572,00

Razem: 8 070 730,00 20 440,00 8 091 170,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 194 306,00 20 440,00 214 746,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

157 132,00 20 440,00 177 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 600,00 20 440,00 98 040,00

Razem: 8 070 730,00 20 440,00 8 091 170,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC59D6A-410F-4206-A5D3-8AC3CF63D5EB. Podpisany



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 29/2024 z 15 kwietnia 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 
 
I. DOCHODY wg stanu na 5 kwietnia 2024 roku     83 352 597,59 
zmiana o                20 440,00 
__________________________________________________________________________________ 
Razem           83 373 037,59 
 
II. WYDATKI wg stanu na 5 kwietnia 2024 roku     91 097 079,77 
zmiana o                20 440,00 
 
Razem           91 117 519,77 
 
 
 
Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się w związku z otrzymaniem dotacji celowej na wybory 
samorządowe w kwocie 20 440,00 zł, z przeznaczeniem  na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów 
zaufania. 
Z rezerwy celowej przeznaczonej na wydatki bieżące Rady Osiedlowej Zachód kwotę 15 000,00 zł 
przeznacza się na dofinansowanie zakupu i montażu nawierzchni bezpiecznej (z płyt gumowych SBR) 
na placu zabaw przy ul. Poprzecznej w Golinie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DC59D6A-410F-4206-A5D3-8AC3CF63D5EB. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 29/2024 BURMISTRZA GOLINY z dnia 15 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


